

Årsredovisning för
Foam Specialisten AB

559337-3607

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Karlsson
Styrelseledamot

2026-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Foam Specialisten AB, 559337-3607, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Vellinge kommun, registrerades 2021-09-28 under firma AB Grundstenen 169300 medan nuvarande firma registrerades 2021-12-17. Företaget ska bedriva verksamhet med isoleringslösningar för byggnader.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 140 923	836 789	959 036
Resultat efter finansiella poster	228 901	173 149	166 729
Soliditet %	69,8	33,3	29,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på att företaget fått nya kunder genom rekommendationer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	151 284	137 151
Balanseras i ny räkning		137 151	-137 151
Årets resultat			181 297
Belopp vid årets utgång	25 000	288 435	181 297

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	288 435
Årets resultat	181 297
Summa	469 732
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	469 732
Summa	469 732

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 140 923	836 789
Övriga rörelseintäkter		12 846	23 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 153 769	859 989
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-728 098	-464 645
Övriga externa kostnader		-105 067	-128 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 920	-68 920
Övriga rörelsekostnader		-7 000	0
Summa rörelsekostnader		-909 085	-662 467
Rörelseresultat		244 684	197 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-808	91
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 975	-24 464
Summa finansiella poster		-15 783	-24 373
Resultat efter finansiella poster		228 901	173 149
Resultat före skatt		228 901	173 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 604	-35 998
Årets resultat		181 297	137 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	308 350	377 270
Summa materiella anläggningstillgångar		308 350	377 270
Summa anläggningstillgångar		308 350	377 270
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 325	12 000
Övriga fordringar		19 913	35 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 100	23 200
Summa kortfristiga fordringar		99 338	70 641
Kassa och bank			
Kassa och bank		301 595	494 416
Summa kassa och bank		301 595	494 416
Summa omsättningstillgångar		400 933	565 057
SUMMA TILLGÅNGAR		709 283	942 327

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		288 435	151 284
Årets resultat		181 297	137 151
Summa fritt eget kapital		469 732	288 435
Summa eget kapital		494 732	313 435
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	208 968
Summa långfristiga skulder		0	208 968
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		43 681	61 877
Övriga skulder		95 583	206 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 287	151 872
Summa kortfristiga skulder		214 551	419 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		709 283	942 327

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	530 000	370 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		159 200
Utgående anskaffningsvärden	530 000	530 000
Ingående avskrivningar	-152 730	-83 810
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-68 920	-68 920
Utgående avskrivningar	-221 650	-152 730
Redovisat värde	308 350	377 270

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Vellinge

Mathias Karlsson 2026-03-31
Mathias Karlsson Datum
Styrelseordförande

Alexander Roth 2026-03-31
Alexander Roth Datum
Styrelseledamot